

Fjordblink Plast ApS

Lysningen 2 Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 91 71 64

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025.

Torsten Tvedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordblink Plast ApS
Lysningen 2 Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36 91 71 64
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Torsten Tvedegaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

TB Tvedegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling, salg og produktion samt hermed beslægtet virksomhed. Endvidere service og reparation af plastmaskiner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.769.302 kr. mod 3.013.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.072.276 kr. mod 861.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.769.302	3.013.540
1 Personaleomkostninger	-2.320.523	-1.857.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.221	-85.626
Resultat før finansielle poster	1.372.558	1.070.357
Andre finansielle indtægter	7.162	5.381
Øvrige finansielle omkostninger	-3.964	-3.842
Resultat før skat	1.375.756	1.071.896
Skat af årets resultat	-303.480	-210.770
Årets resultat	1.072.276	861.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
Overføres til overført resultat	172.276	261.126
Disponeret i alt	1.072.276	861.126

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.187	337.408
Materielle anlægsaktiver i alt	261.187	337.408
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	276.187	352.408
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	517.762	297.855
Varer under fremstilling	68.316	36.493
Varebeholdninger i alt	586.078	334.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.637	1.187.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	133.920
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter	47.466	58.043
Tilgodehavender i alt	559.103	1.429.547
Likvide beholdninger	2.516.150	895.679
Omsætningsaktiver i alt	3.661.331	2.659.574
Aktiver i alt	3.937.518	3.011.982

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.442.735	1.270.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>2.392.735</u>	<u>1.920.460</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.479	30.253
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.479</u>	<u>30.253</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	309.254	240.658
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.254</u>	<u>240.658</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.454	51.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.862	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	240.658	179.696
Anden gæld	538.076	589.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.050</u>	<u>820.611</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.520.304</u>	<u>1.061.269</u>
Passiver i alt	<u>3.937.518</u>	<u>3.011.982</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.009.334	500.000	1.559.334
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.126	600.000	861.126
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	1.270.460	600.000	1.920.460
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.276	900.000	1.072.276
	50.000	1.442.736	900.000	2.392.736

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.900.031	1.556.032
Pensioner	397.815	278.872
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.677</u>	<u>22.653</u>
	<u>2.320.523</u>	<u>1.857.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>309.254</u>	<u>0</u>	<u>309.254</u>	<u>0</u>
	<u>309.254</u>	<u>0</u>	<u>309.254</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser:**

Selskabet har huslejeforpligtelse på deres lejemål med en årlig leje på 85 t.kr og et opsigelsesvarsel på 6 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TB Tvedegaard Holding ApS, CVR-nr. 36916583, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
